АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения культуры Рузского муниципального округа

«Рузский краеведческий музей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения культуры Рузского муниципального округа «Рузский

краеведческий музей» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 24.01.2020 №163 «О создании наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский краеведческий

музей»»;

2.2.  Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 25.10.2022 №5177 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 24.01.2020 №163 «О создании наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей»»;

2.3. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 14.12.2022 №6122 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 24.01.2020 №163 (в редакции от 25.10.2022 №5177)»;

2.4. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 03.08.2023 №4541«О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 24.01.2020 №163 (в редакции от 25.10.2022 №5177, от

14.12.2022 №6122);

2.5. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 02.02.2024 №552 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 24.01.2020 №163 (в редакции от 25.10.2022 №5177, от

14.12.2022 №6122, от 03.08.2023 №4541);

2.6. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской

области от 02.09.2024 №4998 «О внесении изменений в состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения культуры Рузского городского округа «Рузский

краеведческий музей», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского

округа Московской области от 24.01.2020 №163 (в редакции от 25.10.2022 №5177, от

14.12.2022 №6122, от 03.08.2023 №4541, от 02.02.2024 №552).

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте

Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Московской области Пирогову Т.А.

Глава муниципального округа                                                         А.А. Горбылёв

Приложение к постановлению

Администрации Рузского муниципального округа

от «___» _______________2025 №____

СОСТАВ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЬТУРЫ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА «РУЗСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ»

Пирогова Т.А. – Заместитель Главы Рузского муниципального округа Московской

области;

Родионова С.В. – Начальник Управления культуры Администрации Рузского

муниципального округа Московской области;

Иванова Н.В. – Начальник отдела муниципальной собственности Управления по

жилищным вопросам Администрации Рузского муниципального округа Московской

области;

Рыбальченко Е.Е. – Заместитель исполнительного секретаря местного отделения

партии «Единая Россия» Рузского муниципального округа Московской области (по

согласованию);

Вереина И.А. – Председатель Совета депутатов Рузского муниципального округа

Московской области (по согласованию);

Лукоянова Е.А. – Заведующий общего отдела Муниципального автономного

учреждения культуры Рузского муниципального округа «Рузский краеведческий музей»

(по согласованию);

Сентякова Н.С. – Научный сотрудник отдела по учету и хранению музейных

предметов Муниципального автономного учреждения культуры Рузского муниципального

округа «Рузский краеведческий музей» (по согласованию).

	1
	2
	3